

Bogdaniec, 16/10/2020r.

**Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia
W S Z Y S C Y**

Nasz znak: RIT.271.02.8.2020.MGL

Dotyczy: Odpowiedzi na zapytanie z dnia 08/10/2020r. w sprawie przetargu nieograniczonego na wybór wykonawcy zadania pn. *Przebudowa, rozbudowa i modernizacja budynku Gminnej Biblioteki Publicznej w Bogdańcu wraz z infrastrukturą techniczną i zagospodarowaniem terenu.*

Pytanie nr 1:

- Pytanie dotyczy drzwi tarasowych OT2.

Drzwi OT2 są zaprojektowane jako otwierane na zewnątrz z każdym skrzydłem rozwierno-uchylnym. Informujemy, że drzwi rozwierno-uchylne mogą być wykonane tylko z profili balkonowych (tylko otwieranych do wewnątrz) i w przypadku obu skrzydeł z funkcją uchylu, po otwarciu obu skrzydeł na środku przejścia pozostanie słupek stały.

Drzwi otwierane na zewnątrz mogą zostać wykonane z profili drzwiowych, ale bez możliwości uchylu i wtedy współczynnik przenikania ciepła nie będzie mniejszy niż 1,4 w/m²K.

Pytanie jak należy wykonać drzwi tarasowe OT2?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza drzwi tarasowe OT2 bez funkcji uchylu na obu skrzydłach.

Drzwi należy zamontować jako otwierane na zewnątrz, jedno skrzydło o wymiarze co najmniej 90 cm w świetle przejścia. Nie dopuszcza się drzwi, po otwarciu których pozostanie stały słupek. Pozostałe parametry drzwi zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie nr 2:

- Pytanie dotyczy ścianek przesuwnych.

Producenci ścian podnoszą kwestię możliwości wykonania, segmentów teleskopowych z wewnętrznym elementem dociskowym i segmentami drzwiowymi o wysokości 2,15 m.

Wykonanie takich ścianek jest możliwe dla minimalnej wysokości 2,45 m.

Czy dwie ścianki o wysokości 2,15 m mogą być wykonane jako ścianki składane (bez elementów dociskowych)? Jednak w tym wypadku uzyska się izolacyjność akustyczną tych ścian maksymalnie 49 dB?

Czy Zamawiający wyraża zgodę na takie rozwiązanie?

Odpowiedź Zamawiającego:

- Zamawiający informuje, że w projekcie nastąpił błąd w określeniu wysokości ściany przesuwnej SP2. Prawidłowa wysokość to 260 cm.
- Zamawiający dopuszcza zwiększenie wysokości ściany przesuwnej SP1 do wysokości stropu przed podciągami zamiast pod podciągami. Pozostałe parametry zgodnie z dokumentacją projektową i montażem systemowym.
- Drzwi w ścianach przesuwnych winny być pojedyncze o szerokości co najmniej 90 cm.

Pytanie nr 3:

- Ze względu na konieczność otrzymania wiążących ofert od producentów urządzeń i wyposażenia obiektu, spełniających wymagania Zamawiającego, prosimy o przesunięcie terminu składania ofert.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający przedłużył termin składania ofert z dnia 13/10/2020 g. 9:00, na dzień 21/10/2020r., g. 9:00 i poinformował o tym Wykonawców pismem nr RIT.271.02.6.2020.MGL z dn. 09/10/2020, zamieszczonym na stronie www.bip.bogdaniec.pl oraz poprzez zamieszczenie w Biuletynie Zamówień Publicznych „Ogłoszenia o zmianie ogłoszenia” nr 540197988-N-2020 z dn. 09/10/2020r.

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

Treść niniejszego pisma jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców.

z up. Wójta
mgr Marcin Mieczkowski
Kierownik Referatu
Infrastruktury Technicznej,
.....Ochroby, Stokowiska + Rolnictwa
(podpis i pieczęć)